

महाविद्यालयाकरिता पान नं. २ वर व विद्यार्थ्यांकरिता पान नं. ३ वर
निकालासंदर्भात काही सूचना दिलेल्या आहेत. सदरच्या सूचनांचे
महाविद्यालयातील परीक्षा विभागाशी निगडित कर्मचा-यांनी व
विद्यार्थ्यांनी अवलोकन करावे.

महाविद्यालयाकरिता सूचना

१. विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर महाविद्यालयाने घोषित झालेल्या निकालाच्या पॅटर्नमधील सर्व विद्यार्थ्यांचे निकाल घोषित झाले आहेत का याची खात्री करून घेणे अत्यंत आवश्यक आहे.
२. ज्या पॅटर्न चे निकाल घोषित झाले आहेत. त्यामधील काही विद्यार्थ्यांचे निकाल घोषित झाले नसतील अशा विद्यार्थ्यांची माहिती महाविद्यालयाने एकत्रित करून त्याची एक यादी बनवून सदरची माहिती निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसात विद्यापीठाच्या कार्यालयाकडे कळविणे अनिवार्य आहे.
३. ज्या विद्यार्थ्यांची पात्रता अपूर्ण असेल अशा विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका महाविद्यालयास अदा करण्यात येणार नाहीत. विद्यार्थ्यांची पात्रता पूर्ण झाल्यानंतर व त्याप्रमाणे पात्रता विभागाकडून तशी माहिती अपडेट झाल्यानंतरच विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका महाविद्यालयास पाठविण्यात येतील. (गुणपत्रिका मागणी करतेवेळी महाविद्यालयाने विद्यार्थ्यांची पात्रता पूर्ण आहे किंवा नाही हे विद्यार्थ्यांच्या Profile मध्ये तपासूनच गुणपत्रिकेची मागणी करावी)
४. घोषित झालेल्या निकालामध्ये आपल्या महाविद्यालयातील ज्या विद्यार्थ्यांचे निकाल RR/ ABS/Copy Case आलेले आहेत अशा विद्यार्थ्यांना याबाबत सूचना देण्याकरिता महाविद्यालयीन स्तरावरून विद्यार्थ्यांसाठी परिपत्रक काढून संबंधीत परिपत्रक विद्यार्थ्यांच्या निदर्शनास आणावे.
५. घोषित झालेल्या निकालामध्ये RR/ Abs याबद्दल असलेल्या त्रुटीबाबतचे अर्ज विद्यार्थ्यांनकडून निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसापर्यंत महाविद्यालयामध्ये जमा करून घेवून महाविद्यालयाने सर्व अर्ज एकत्रित करून त्याचा Excel sheet मध्ये तक्ता बनवून प्राचार्यांच्या स्वाक्षरीसह असलेल्या पत्रासोबत सदरचे अर्ज पुढील ३ दिवसात विद्यापीठाकडे आणून जमा करणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांच्या अर्जावर पुढील माहिती विद्यार्थ्यांनी भरणे अत्यंत आवश्यक आहे. **Seat No. (Patternwise), PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total)** व ही संगळी माहिती भरली असल्याचे व सोबत त्याबाबतचे हॉलतिकीट, लेजर यांची छायांकित प्रत अर्जासोबत जोडली आहे या सर्व गोष्टी महाविद्यालयाने तपासूनच अर्ज विद्यापीठामध्ये जमा करावेत. अर्जावर माहिती अपूर्ण असल्यास अशा अर्जाचा विचार केला जाणार नाही.)
६. प्रचलित नियमाप्रमाणे विद्यार्थ्यांचे निकालातील (Ordinance / ATKT/Subject Title / Subject Head / Min, Max Passing इ.) इत्यादी बाबी चेक करणे आवश्यक असून यामध्ये काही त्रुटी अथवा दुरुस्ती असल्यास त्या विद्यापीठाच्या निदर्शनास तात्काळ आणून द्याव्यात.
७. जे विद्यार्थी, दोन वेगवेगळ्या पॅटर्नमध्ये प्रवेशित आहेत अशा सर्व विद्यार्थ्यांचे जुन्या पॅटर्नचे निकाल तपासून व त्याबद्दल खात्री करून घेऊनच अशा विद्यार्थ्यांना पुढील वर्गात प्रवेश द्यावा.

विद्यार्थ्यांना सूचना

१. विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर विद्यार्थ्यांने आपला निकाल संबंधीत पॅटर्नच्या मध्ये घोषित झाला आहे किंवा नाही याची खात्री करणे आवश्यक आहे. संबंधीत पॅटर्न मध्ये प्रवेशित (Old Pattern (Markwise) / CGPA (Gradewise) असून त्या पॅटर्नच्या लेजरमध्ये आपला निकाल घोषित झालेला नाही असे निदर्शनास आल्यास विद्यार्थ्यांने निकाल घोषित झाल्यापासून ७ दिवसांच्या आत महाविद्यालयाध्ये यासंदर्भात अर्ज देणे अत्यंत आवश्यक आहे.
२. ज्या विद्यार्थ्यांची Copy Case असेल अशा विद्यार्थ्यांचे निकाल हे परीक्षा प्रमाद समितीकडून अहवाल प्राप्त झाल्यानंतरच घोषित करण्यात येतील.
३. ज्या विद्यार्थ्यांच्या निकाल संकेतस्थळावर घोषित झालेले आहेत परंतु त्यामध्ये काही त्रुटी असतील उदा. RR/ABS/EHB अशा विद्यार्थ्यांनी निकालामध्ये त्रुटी असल्याबद्दलचा अर्ज निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसांच्या आत महाविद्यालयामध्ये जमा करणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांनी अर्ज महाविद्यालयामध्येच जमा करणे अनिवार्य आहे.)
४. अर्जावर विद्यार्थ्यांनी Seat No. (Patternwise), PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total) यांचा उल्लेख करणे व त्याबाबतचे हॉलतिकीट, लेजर यांची छायांकित प्रत अर्जासोबत जोडणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांच्या अर्जावरील माहिती अपूर्ण असल्यास अशा अर्जांचा विचार केला जाणार नाही.)
५. विद्यार्थ्यांनी महाविद्यालयामध्ये निकालाच्या त्रुटीबाबत अर्ज दिल्यानंतर संबंधीत अर्जावर विद्यापीठस्तरावरून झालेल्या कार्यवाहीबाबत महाविद्यालयाकडे १५ दिवसानंतर विचारणा करावी.
६. निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसात निकालासंदर्भातील त्रुटीबाबत विद्यार्थ्यांने अर्ज न केल्यास विद्यार्थ्यांच्या होणा-या शैक्षणिक नुकसानीस विद्यार्थ्यांनी स्वतःत जबाबदार असेल.
७. ज्या विद्यार्थ्यांची पात्रता अपूर्ण असेल अशा विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका विद्यार्थ्यांची पात्रता महाविद्यालय / डिटीई यांच्याकडून पात्रता विभागाकडे जमा झाल्यानंतर महाविद्यालयास देण्यात येतील.
८. संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर विद्यार्थ्यांनी निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील पंधरा दिवसांच्या आत उत्तरपत्रिकेच्या छायांकित प्रतीकरिता (Photocopy Application) अर्ज जमा करणे आवश्यक आहे, त्यानंतर येणारे अर्ज स्विकारले जाणार नाहीत. तसेच छायांकित प्रतीच्या अर्जासोबत विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर घोषित झालेल्या निकालाची (लेजरकॉपीची) प्रत जोडणे आवश्यक आहे.

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Commerce & Management
 Course : Master of Business Administration
 Course Code : MBA201
 Mode of Learning : Regular
 Pattern : CBCS Pattern 2020
 Branch : No Branch
 Course Part : Master of Business Administration-I
 Course Part Term : Semester-II
 Event : October 2023

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	Credits	Grade Template Name	AM	UA Max	UA Min	CA Max	CA Min	Total Max	Total Min
20407101	Principles of Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407102	Financial Accounting	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407103	Managerial Economics	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407104	Organizational Behaviour	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407105	Business Statistics	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407106	Enhancing Business Communication Skills	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407107	Computer Operations And Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407108	Business Law	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407110	Banking Operations & Services	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407201	Marketing Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407202	Financial Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407203	Human Resource Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407204	Production Management and Operational Research	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407205	Research Methodology	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407206	Employability Skills	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407207	Event Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407209	Logistics and Supply Chain Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407210	Digital Business	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0

Template Name : Ten Point Grade Template
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

Abbreviations Used:

CA	:	College Assessment
ESE	:	End Semester Exam
ICA	:	Internal Continuous Assessment
PR	:	Practical
ISE	:	In Semester Exam
PW	:	Project Work
POE	:	Practical Online Examination
TH	:	Theory
TW	:	Term Work
UA	:	University Assessment
Cr	:	Credit
AM	:	Assessment Method

Seat No: 028014 PRN: 202201031042019 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 1 Name: CHABUKSWAR DOULAPPA GENAPPA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	13	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407102	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	33	8	13	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	19	8	13	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	13	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	13	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 168.00 SGPA: 5.25 Status: ATKT													
20407201	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 136.00 SGPA: 4.25 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 028014 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 168.00 SGPA: 5.25 Status: ATKT													
Grand Total: 730/1600 (Seven Hundred Thirty) Percentage: 45.63% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 304.00 GPA/SGPA: 4.75 Status: ATKT													

Seat No: 028060 PRN: 202201031042224 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 2 Name: KONDI KARTIK SHRIDHAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407104	TH	32	58	8	14	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
20407105	TH	32	*25	8	14	100	--	*39	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	60	8	15	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407110	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	*24	8	16	100	--	*40	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407206	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028060 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: *890/1600 (Eight Hundred Ninety) Percentage: 55.63% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) *0.96 (Mark/s 8) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 428.00 GPA/SGPA: 6.69 Status: Pass													

Seat No: 028063 PRN: 202201031041830 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 3 Name: KURAPAATI JYOTI PANDURANG													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	20	8	15	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	57	8	14	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: ATKT													
20407201	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407209	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407210	TH	32	56	8	15	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028063 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: ATKT													
Grand Total: 915/1600 (Nine Hundred Fifteen) Percentage: 57.19% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 424.00 GPA/SGPA: 6.63 Status: ATKT													

Seat No: 028076 PRN: 202201031042208 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 4 Name: NAIK RUSHIKESH JITENDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407110	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407210	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028076 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
Grand Total: 826/1600 (Eight Hundred Twenty Six) Percentage: 51.63% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 380.00 GPA/SGPA: 5.94 Status: Pass													

Seat No: 028090 PRN: 202201031043732 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 5 Name: SABBAN AKASH LAXMAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	15	8	14	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407104	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	18	8	14	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407110	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 128.00 SGPA: 4.00 Status: ATKT													
20407201	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	19	8	17	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407204	TH	32	20	8	18	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	1	8	17	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 116.00 SGPA: 3.63 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 028090 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 128.00 SGPA: 4.00 Status: ATKT													
Grand Total: 706/1600 (Seven Hundred Six) Percentage: 44.13% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 244.00 GPA/SGPA: 3.81 Status: ATKT													

Seat No: 028096 PRN: 202201031043965 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 6 Name: SHINDE DHEERAJ RAJSHEKHAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	42	8	12	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	26	8	12	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
20407104	TH	32	35	8	12	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	19	8	12	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
20407110	TH	32	44	8	12	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 124.00 SGPA: 3.88 Status: ATKT													
20407201	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407207	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	50	8	14	100	--	64	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028096 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 124.00 SGPA: 3.88 Status: ATKT													
Grand Total: 783/1600 (Seven Hundred Eighty Three) Percentage: 48.94% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 320.00 GPA/SGPA: 5.00 Status: ATKT													

Seat No: 028102 PRN: 202201031043748 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 7 Name: ULAGADDE VAIBHAV MRUGENDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	22	8	14	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407110	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 156.00 SGPA: 4.88 Status: ATKT													
20407201	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407202	TH	32	*27	8	15	100	--	*42	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407204	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407206	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407207	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407210	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 168.00 SGPA: 5.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028102 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 156.00 SGPA: 4.88 Status: ATKT													
Grand Total: *774/1600 (Seven Hundred Seventy Four) Percentage: 48.38% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 324.00 GPA/SGPA: 5.06 Status: ATKT													

Seat No: 028103 PRN: 202201031042794 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 8 Name: ULLE MAHESHWARI SIDDHARUDHA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	25	8	14	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407105	TH	32	15	8	14	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407107	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407110	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 144.00 SGPA: 4.50 Status: ATKT													
20407201	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407206	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407209	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407210	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 128.00 SGPA: 4.00 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 028103 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 144.00 SGPA: 4.50 Status: ATKT													
Grand Total: 703/1600 (Seven Hundred Three) Percentage: 43.94% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 272.00 GPA/SGPA: 4.25 Status: ATKT													

Seat No: 028106 PRN: 202201031041814 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 9 Name: VEDPATHAK SAMARTH SATISH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407104	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	15	8	18	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407110	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 176.00 SGPA: 5.50 Status: ATKT													
20407201	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028106 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 176.00 SGPA: 5.50 Status: ATKT													
Grand Total: 854/1600 (Eight Hundred Fifty Four) Percentage: 53.38% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 400.00 GPA/SGPA: 6.25 Status: ATKT													

Seat No: 028111 PRN: 202201031042012 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 10 Name: YELIGE SAINATH GOPAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407102	TH	32	23	8	15	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 164.00 SGPA: 5.13 Status: ATKT													
20407201	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407204	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407207	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 132.00 SGPA: 4.13 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 028111 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 164.00 SGPA: 5.13 Status: ATKT													
Grand Total: 724/1600 (Seven Hundred Twenty Four) Percentage: 45.25% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 296.00 GPA/SGPA: 4.63 Status: ATKT													

Seat No: 028113 PRN: 202201031042390 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 11 Name: YERGUNTALA AMIT NAGNATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407104	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407105	TH	32	18	8	17	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 156.00 SGPA: 4.88 Status: ATKT													
20407201	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407209	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028113 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 156.00 SGPA: 4.88 Status: ATKT													
Grand Total: 830/1600 (Eight Hundred Thirty) Percentage: 51.88% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 360.00 GPA/SGPA: 5.63 Status: ATKT													

Seat No: 343549 PRN: 202201031041868 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 12 Name: ADAM PAVAN RAMANARAYAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	*29	8	16	100	--	*45	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407204	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 027998 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
Grand Total: *828/1600 (Eight Hundred Twenty Eight) Percentage: 51.75% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 388.00 GPA/SGPA: 6.06 Status: Pass													

Seat No: 343550 PRN: 202201031043685 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 13 Name: ADAM RAVIRAJ KANKAYYA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 027999 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: 911/1600 (Nine Hundred Eleven) Percentage: 56.94% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 444.00 GPA/SGPA: 6.94 Status: Pass													

Seat No: 343551 PRN: 202201031044016 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 14 Name: ANJIKHANE SAGAR PRABHAKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	13	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	47	8	13	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407203	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407204	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	51	8	15	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407209	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343551 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: 911/1600 (Nine Hundred Eleven) Percentage: 56.94% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 444.00 GPA/SGPA: 6.94 Status: Pass													

Seat No: 343552 PRN: 202201031043903 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 15 Name: ANKAM ARCHANA RAJESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	*27	8	19	100	--	*46	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407205	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028002 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Grand Total: *912/1600 (Nine Hundred Twelve) Percentage: 57.00% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 452.00 GPA/SGPA: 7.06 Status: Pass													

Seat No: 343553 PRN: 202201031043926 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 16 Name: ANNALDAS RAJESH PRAKASH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	15	8	17	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: ATKT													
20407201	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	*26	8	17	100	--	*43	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407207	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343553 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: ATKT													
Grand Total: *849/1600 (Eight Hundred Forty Nine) Percentage: 53.06% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 388.00 GPA/SGPA: 6.06 Status: ATKT													

Seat No: 343555 PRN: 202201031042827 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 17 Name: BALLA VIDYA RAJU													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	22	8	15	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 176.00 SGPA: 5.50 Status: ATKT													
20407201	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	*27	8	16	100	--	*43	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407209	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 240.00 SGPA: 7.50 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343555 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 176.00 SGPA: 5.50 Status: ATKT													
Grand Total: *885/1600 (Eight Hundred Eighty Five) Percentage: 55.31% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 416.00 GPA/SGPA: 6.50 Status: ATKT													

Seat No: 343557 PRN: 202201031043690 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 18 Name: BANDI VIGNATHARTA SACHIDAND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407203	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	*29	8	16	100	--	*45	C+	5	20	P	E,C
20407206	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407207	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028007 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: Pass													
Grand Total: *854/1600 (Eight Hundred Fifty Four) Percentage: 53.38% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 396.00 GPA/SGPA: 6.19 Status: Pass													

Seat No: 343559 PRN: 202201031043716 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 19 Name: BHIMANPALLI ARCHANA SHRINIWAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	41	8	13	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	38	8	13	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028011 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: Pass													
Grand Total: 882/1600 (Eight Hundred Eighty Two) Percentage: 55.13% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 412.00 GPA/SGPA: 6.44 Status: Pass													

Seat No: 343562 PRN: 202201031043917 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 20 Name: CHAPHEKAR SARANG UMAKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	16	8	17	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: ATKT													
20407201	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	*30	8	16	100	--	*46	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407207	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343562 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: ATKT													
Grand Total: *867/1600 (Eight Hundred Sixty Seven) Percentage: 54.19% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 396.00 GPA/SGPA: 6.19 Status: ATKT													

Seat No: 343564 PRN: 202201031042092 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 21 Name: CHINTA VINAY SHRINIVAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	54	8	14	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407205	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407206	TH	32	56	8	14	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028018 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
Grand Total: 886/1600 (Eight Hundred Eighty Six) Percentage: 55.38% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 416.00 GPA/SGPA: 6.50 Status: Pass													

Seat No: 343565 PRN: 202201031043169 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 22 Name: CHOUDHARI ONKAR DNYANESHWAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	*31	8	15	100	--	*46	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 180.00 SGPA: 5.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028019 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 180.00 SGPA: 5.63 Status: Pass													
Grand Total: *847/1600 (Eight Hundred Forty Seven) Percentage: 52.94% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 1) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 388.00 GPA/SGPA: 6.06 Status: Pass													

Seat No: 343569 PRN: 202201031042125 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 23 Name: DHAGE ABHISHEK JAGANNATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	*30	8	15	100	--	*45	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	*25	8	17	100	--	*42	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028023 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: Pass													
Grand Total: *821/1600 (Eight Hundred Twenty One) Percentage: 51.31% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 380.00 GPA/SGPA: 5.94 Status: Pass													

Seat No: 343572 PRN: 202201031042843 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 24 Name: EKBOTE SHRAVANIK A ANAND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	*30	8	15	100	--	*45	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	*27	8	18	100	--	*45	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407207	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028026 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: Pass													
Grand Total: *876/1600 (Eight Hundred Seventy Six) Percentage: 54.75% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 424.00 GPA/SGPA: 6.63 Status: Pass													

Seat No: 343573 PRN: 202201031042170 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 25 Name: GADAGE VINAY SHRISHAIL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	23	8	15	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 160.00 SGPA: 5.00 Status: ATKT													
20407201	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343573 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 160.00 SGPA: 5.00 Status: ATKT													
Grand Total: 812/1600 (Eight Hundred Twelve) Percentage: 50.75% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 360.00 GPA/SGPA: 5.63 Status: ATKT													

Seat No: 343574 PRN: 202201031043960 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 26 Name: GADAGI LAVANYA LAXMINARAYAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407204	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028028 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Grand Total: 914/1600 (Nine Hundred Fourteen) Percentage: 57.13% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 448.00 GPA/SGPA: 7.00 Status: Pass													

Seat No: 343576 PRN: 202201031043761 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 27 Name: GAJUL PAVANKUMAR BALAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	52	8	15	100	--	67	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	*26	8	15	100	--	*41	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407209	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343576 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
Grand Total: *905/1600 (Nine Hundred Five) Percentage: 56.56% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 428.00 GPA/SGPA: 6.69 Status: Pass													

Seat No: 343579 PRN: 202201031043481 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 28 Name: GAYDHANKAR YOGESH SHARNAPPA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	*25	8	15	100	--	*40	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	52	8	15	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	56	8	16	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	55	8	16	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 252.00 SGPA: 7.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028034 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
Grand Total: *939/1600 (Nine Hundred Thirty Nine) Percentage: 58.69% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 456.00 GPA/SGPA: 7.13 Status: Pass													

Seat No: 343581 PRN: 202201031043812 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 29 Name: GOSKI SAKSHI VASANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	9	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: Pass													
20407201	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407209	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 240.00 SGPA: 7.50 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028036 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: Pass													
Grand Total: 914/1600 (Nine Hundred Fourteen) Percentage: 57.13% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 440.00 GPA/SGPA: 6.88 Status: Pass													

Seat No: 343588 PRN: 202201031043207 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 30 Name: KAMALAPURE KIRIT REVANSIDDHA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	*28	8	15	100	--	*43	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	54	8	15	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	64	8	18	100	--	82	O	10	40	P	E,X
20407106	TH	32	59	8	15	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407205	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 256.00 SGPA: 8.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028044 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: *998/1600 (Nine Hundred Ninety Eight) Percentage: 62.38% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 480.00 GPA/SGPA: 7.50 Status: Pass													

Seat No: 343591 PRN: 202201031042056 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 31 Name: KARAMPURI VINAYAK SHANKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	65	8	15	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407203	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028050 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
Grand Total: 900/1600 (Nine Hundred) Percentage: 56.25% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 424.00 GPA/SGPA: 6.63 Status: Pass													

Seat No: 343592 PRN: 202201031043416 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 32 Name: KATEWAL OM MOHANSING													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	16	8	14	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	62	8	14	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 164.00 SGPA: 5.13 Status: ATKT													
20407201	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	*27	8	14	100	--	*41	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407209	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343592 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 164.00 SGPA: 5.13 Status: ATKT													
Grand Total: *816/1600 (Eight Hundred Sixteen) Percentage: 51.00% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 360.00 GPA/SGPA: 5.63 Status: ATKT													

Seat No: 343593 PRN: 202201031041882 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 33 Name: KATKAM MAHESHWARI GOVARDHAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	*25	8	16	100	--	*41	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	63	8	16	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407209	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028052 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: *909/1600 (Nine Hundred Nine) Percentage: 56.81% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 436.00 GPA/SGPA: 6.81 Status: Pass													

Seat No: 343597 PRN: 202201031042409 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 34 Name: KOMPPELLI AKASH AMBADAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	15	8	17	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	58	8	15	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: ATKT													
20407201	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407202	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407204	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407209	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343597 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: ATKT													
Grand Total: 842/1600 (Eight Hundred Forty Two) Percentage: 52.63% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 376.00 GPA/SGPA: 5.88 Status: ATKT													

Seat No: 343598 PRN: 202201031043944 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 35 Name: KONDA SWAPNIL MARKANDEY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407102	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	18	8	15	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	69	8	15	100	--	84	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: ATKT													
20407201	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343598 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: ATKT													
Grand Total: 919/1600 (Nine Hundred Nineteen) Percentage: 57.44% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 416.00 GPA/SGPA: 6.50 Status: ATKT													

Seat No: 343599 PRN: 202201031044044 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 36 Name: KULKARNI VAISHNAVI LAXMIKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	*24	8	19	100	--	*43	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407207	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028062 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Grand Total: *904/1600 (Nine Hundred Four) Percentage: 56.50% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 8) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 436.00 GPA/SGPA: 6.81 Status: Pass													

Seat No: 343601 PRN: 202201031044026 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 37 Name: KURAPTI VYANKAT GOVIND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	55	8	15	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	*25	8	15	100	--	*40	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	61	8	15	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407209	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028065 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Grand Total: *921/1600 (Nine Hundred Twenty One) Percentage: 57.56% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 456.00 GPA/SGPA: 7.13 Status: Pass													

Seat No: 343602 PRN: 202201031043513 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 38 Name: MADAS PADMA PRASAD													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	67	8	17	100	--	84	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	51	8	15	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407108	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	*26	8	18	100	--	*44	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407205	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028066 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: *947/1600 (Nine Hundred Forty Seven) Percentage: 59.19% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 456.00 GPA/SGPA: 7.13 Status: Pass													

Seat No: 343604 PRN: 202201031043762 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 39 Name: MHANTA SHRADDHA NAGESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	54	8	14	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	64	8	14	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	*27	8	15	100	--	*42	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028070 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
Grand Total: *915/1600 (Nine Hundred Fifteen) Percentage: 57.19% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 428.00 GPA/SGPA: 6.69 Status: Pass													

Seat No: 343605 PRN: 202201031041878 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 40 Name: MUDDE RAHUL SHAIKESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	51	8	15	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407204	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407206	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407207	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407210	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 176.00 SGPA: 5.50 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028071 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Grand Total: 833/1600 (Eight Hundred Thirty Three) Percentage: 52.06% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 384.00 GPA/SGPA: 6.00 Status: Pass													

Seat No: 343612 PRN: 202201031042069 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 41 Name: PATIL BHAGYASHREE NAVNATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407203	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343612 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: 924/1600 (Nine Hundred Twenty Four) Percentage: 57.75% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 448.00 GPA/SGPA: 7.00 Status: Pass													

Seat No: 343613 PRN: 202201031043675 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 42 Name: POBATTI RAJU SHRINIWAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407102	TH	32	24	8	17	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	22	8	17	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 172.00 SGPA: 5.38 Status: ATKT													
20407201	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	*25	8	17	100	--	*42	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407210	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 240.00 SGPA: 7.50 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343613 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 172.00 SGPA: 5.38 Status: ATKT													
Grand Total: *932/1600 (Nine Hundred Thirty Two) Percentage: 58.25% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 412.00 GPA/SGPA: 6.44 Status: ATKT													

Seat No: 343615 PRN: 202201031041864 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 43 Name: SALGAR AARTI MALLINATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	*28	8	18	100	--	*46	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407205	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 240.00 SGPA: 7.50 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028091 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: Pass													
Grand Total: *880/1600 (Eight Hundred Eighty) Percentage: 55.00% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 428.00 GPA/SGPA: 6.69 Status: Pass													

Seat No: 343616 PRN: 202201031041841 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 44 Name: SANGEPAG VAIBHAV SHANKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	*29	8	15	100	--	*44	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407205	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407206	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407209	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028092 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Grand Total: *876/1600 (Eight Hundred Seventy Six) Percentage: 54.75% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 416.00 GPA/SGPA: 6.50 Status: Pass													

Seat No: 343619 PRN: 202201031043817 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 45 Name: SHELKE ABHIJEET RAJENDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407207	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028095 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Grand Total: 910/1600 (Nine Hundred Ten) Percentage: 56.88% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 440.00 GPA/SGPA: 6.88 Status: Pass													

Seat No: 343621 PRN: 202201031042156 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 46 Name: TIGALPALLI ARTI KIRAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	59	8	16	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: Pass													
20407201	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407203	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407209	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028100 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: Pass													
Grand Total: 919/1600 (Nine Hundred Nineteen) Percentage: 57.44% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 444.00 GPA/SGPA: 6.94 Status: Pass													

Seat No: 343622 PRN: 202201031042151 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 47 Name: VALLAKATI AMAR NARENDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	*24	8	14	100	--	*38	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	*29	8	17	100	--	*46	C+	5	20	P	E,X
20407203	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343622 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: Pass													
Grand Total: *863/1600 (Eight Hundred Sixty Three) Percentage: 53.94% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 8) *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 408.00 GPA/SGPA: 6.38 Status: Pass													

Seat No: 343623 PRN: 202201031043759 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 48 Name: YALDANDI MITHALI ASHOK													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	*27	8	18	100	--	*45	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407209	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028108 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: Pass													
Grand Total: *847/1600 (Eight Hundred Forty Seven) Percentage: 52.94% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 408.00 GPA/SGPA: 6.38 Status: Pass													

Seat No: 343626 PRN: 202201031043799 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 49 Name: YEMUL YOGESH AMBARISH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,C
20407106	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407204	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407206	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 176.00 SGPA: 5.50 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343626 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: Pass													
Grand Total: 812/1600 (Eight Hundred Twelve) Percentage: 50.75% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 372.00 GPA/SGPA: 5.81 Status: Pass													

Seat No: 343628 PRN: 202201031043909 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 50 Name: ZUNJUR RAMAN VITTHAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
20407106	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	56	8	17	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343628 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Grand Total: 934/1600 (Nine Hundred Thirty Four) Percentage: 58.38% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 452.00 GPA/SGPA: 7.06 Status: Pass													

Seat No: 348046 PRN: 202201031044037 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 51 Name: GAIKWAD VAISHNAVI RAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407103	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	63	8	15	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407202	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407207	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407210	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 348046 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Grand Total: 852/1600 (Eight Hundred Fifty Two) Percentage: 53.25% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 392.00 GPA/SGPA: 6.13 Status: Pass													

Seat No: 348047 PRN: 202201031043746 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 52 Name: JADHAV ABHISHEK RAJU													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	*25	8	15	100	--	*40	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 176.00 SGPA: 5.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407202	TH	32	25	8	14	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407204	TH	32	26	8	14	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407206	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 128.00 SGPA: 4.00 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 028041 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 176.00 SGPA: 5.50 Status: Pass													
Grand Total: *760/1600 (Seven Hundred Sixty) Percentage: 47.50% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 304.00 GPA/SGPA: 4.75 Status: ATKT													

Seat No: 348048 PRN: 202201031043369 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 53 Name: KAMBLI PRAVIN CHANNAVIRSWAMI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	*25	8	17	100	--	*42	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407110	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407204	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407209	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 348048 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Grand Total: *865/1600 (Eight Hundred Sixty Five) Percentage: 54.06% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 404.00 GPA/SGPA: 6.31 Status: Pass													

Seat No: 348049 PRN: 202201031042818 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 54 Name: MAHAPURE TANISH WILLSON													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
20407102	TH	32	23	8	12	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	34	8	12	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	47	8	12	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	34	8	12	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	63	8	12	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	49	8	12	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407108	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 168.00 SGPA: 5.25 Status: ATKT													
20407201	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407209	TH	32	47	8	14	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 348049 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 168.00 SGPA: 5.25 Status: ATKT													
Grand Total: 856/1600 (Eight Hundred Fifty Six) Percentage: 53.50% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 388.00 GPA/SGPA: 6.06 Status: ATKT													

Seat No: 348050 PRN: 202201031043936 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 55 Name: NADARGI RAJU PANDURANG													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407204	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028075 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
Grand Total: 854/1600 (Eight Hundred Fifty Four) Percentage: 53.38% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 400.00 GPA/SGPA: 6.25 Status: Pass													

Seat No: 348051 PRN: 202201031043924 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 56 Name: NICHALKAR AB RAHIMAN SHOUKAT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	*31	8	14	100	--	*45	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407202	TH	32	*28	8	15	100	--	*43	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407205	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407209	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 028078 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Grand Total: *850/1600 (Eight Hundred Fifty) Percentage: 53.13% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 1) *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 408.00 GPA/SGPA: 6.38 Status: Pass													

Seat No: 348052 PRN: 202201031042134 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 57 Name: PALMURE SHRIPAD KANAYALAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	17	8	15	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	17	8	15	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 156.00 SGPA: 4.88 Status: ATKT													
20407201	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	50	8	14	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407209	TH	32	50	8	14	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 348052 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 156.00 SGPA: 4.88 Status: ATKT													
Grand Total: 841/1600 (Eight Hundred Forty One) Percentage: 52.56% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 376.00 GPA/SGPA: 5.88 Status: ATKT													

Seat No: 351424 PRN: 202201031044120 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 58 Name: BHAIRGOND PRATIK VIRPAKSHA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	34	8	14	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	36	8	14	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	19	8	14	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
20407107	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
20407110	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 164.00 SGPA: 5.13 Status: ATKT													
20407201	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	27	8	15	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407204	TH	32	29	8	15	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407206	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407209	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 156.00 SGPA: 4.88 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 351424 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 164.00 SGPA: 5.13 Status: ATKT													
Grand Total: 803/1600 (Eight Hundred Three) Percentage: 50.19% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 320.00 GPA/SGPA: 5.00 Status: ATKT													

Seat No: 016776 PRN: 202201053043101 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 59 Name: KADAM PRIYANKA DHANESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	*25	8	18	100	--	*43	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 240.00 SGPA: 7.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
20407202	TH	32	*24	8	16	100	--	*40	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	35	8	14	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407206	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407207	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 016776 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 240.00 SGPA: 7.50 Status: Pass													
Grand Total: *891/1600 (Eight Hundred Ninety One) Percentage: 55.69% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) *0.96 (Mark/s 8) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 432.00 GPA/SGPA: 6.75 Status: Pass													

Seat No: 345652 PRN: 202201053043448 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 60 Name: BANDPATTE RENUKA SANTOSH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407104	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	17	8	18	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: ATKT													
20407201	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407203	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407205	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407206	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 252.00 SGPA: 7.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345652 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: ATKT													
Grand Total: 986/1600 (Nine Hundred Eighty Six) Percentage: 61.63% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 468.00 GPA/SGPA: 7.31 Status: ATKT													

Seat No: 345660 PRN: 202201053043443 ELIG: P Statement No: College Code: COEP 61 Name: GAME PALLAVI DIGAMBAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407207	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 016771 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: 949/1600 (Nine Hundred Forty Nine) Percentage: 59.31% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 460.00 GPA/SGPA: 7.19 Status: Pass													

Seat No: 345662 PRN: 202201053043837 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 62 Name: ISARGUNDE BANSIDDHA BABURAOI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	13	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	55	8	13	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	53	8	13	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	*25	8	13	100	--	*38	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	50	8	13	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	36	8	13	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	49	8	13	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
20407202	TH	32	*30	8	14	100	--	*44	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	51	8	12	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407205	TH	32	47	8	12	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	53	8	14	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	53	8	14	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 016773 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: *902/1600 (Nine Hundred Two) Percentage: 56.38% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 432.00 GPA/SGPA: 6.75 Status: Pass													

Seat No: 345665 PRN: 202201053043547 ELIG: P Statement No: College Code: COEP 63 Name: KALE PRIYANKA RAJENDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	*29	8	18	100	--	*47	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407205	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	51	8	19	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407210	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 256.00 SGPA: 8.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 016777 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
Grand Total: *1010/1600 (One Thousand Ten) Percentage: 63.13% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 492.00 GPA/SGPA: 7.69 Status: Pass													

Seat No: 345679 PRN: 202201053043396 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 64 Name: MOHITE ROHAN HARIBHAU													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	*28	8	18	100	--	*46	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 252.00 SGPA: 7.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407203	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	*26	8	18	100	--	*44	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	55	8	19	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407210	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 252.00 SGPA: 7.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345679 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 252.00 SGPA: 7.88 Status: Pass													
Grand Total: *1027/1600 (One Thousand Twenty Seven) Percentage: 64.19% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) *0.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 504.00 GPA/SGPA: 7.88 Status: Pass													

Seat No: 345689 PRN: 202201053043579 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 65 Name: PATIL POOJA RAHUL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	*24	8	18	100	--	*42	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 240.00 SGPA: 7.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407202	TH	32	*26	8	17	100	--	*43	C+	5	20	P	E,C
20407203	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407204	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345689 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 240.00 SGPA: 7.50 Status: Pass													
Grand Total: *940/1600 (Nine Hundred Forty) Percentage: 58.75% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 8) *0.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 472.00 GPA/SGPA: 7.38 Status: Pass													

Seat No: 345690 PRN: 202201053042466 ELIG: P Statement No: College Code: COEP 66 Name: Pawar Nanasaheb Murlidhar													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407103	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407110	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: Pass													
20407201	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
20407202	TH	32	16	8	16	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407207	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 345690 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: Pass													
Grand Total: 858/1600 (Eight Hundred Fifty Eight) Percentage: 53.63% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 384.00 GPA/SGPA: 6.00 Status: ATKT													

Seat No: 345691 PRN: 202201053043117 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 67 Name: PAWAR SAKSHI CHANDRAKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407202	TH	32	*27	8	18	100	--	*45	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407205	TH	32	44	8	19	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	64	8	18	100	--	82	O	10	40	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 260.00 SGPA: 8.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 016805 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: *984/1600 (Nine Hundred Eighty Four) Percentage: 61.50% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 476.00 GPA/SGPA: 7.44 Status: Pass													

Seat No: 345692 PRN: 202201053043563 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 68 Name: PAWAR VIJAY SUBHASH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	*25	8	18	100	--	*43	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	24	8	17	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	26	8	17	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407207	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 152.00 SGPA: 4.75 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 016806 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Grand Total: *829/1600 (Eight Hundred Twenty Nine) Percentage: 51.81% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 360.00 GPA/SGPA: 5.63 Status: ATKT													

Seat No: 345695 PRN: 202201053043843 ELIG: P Statement No: College Code: COEP 69 Name: ROKADE SACHIN DHANAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
20407103	TH	32	50	8	12	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
20407105	TH	32	16	8	12	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	37	8	13	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	13	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	55	8	14	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 164.00 SGPA: 5.13 Status: ATKT													
20407201	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
20407202	TH	32	19	8	14	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	38	8	12	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
20407205	TH	32	40	8	12	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407207	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 164.00 SGPA: 5.13 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 345695 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 164.00 SGPA: 5.13 Status: ATKT													
Grand Total: 783/1600 (Seven Hundred Eighty Three) Percentage: 48.94% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 328.00 GPA/SGPA: 5.13 Status: ATKT													

Seat No: 345696 PRN: 202201053042997 ELIG: P Statement No: College Code: COEP 70 Name: SALUNKE RUTWEEK SHIVAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407205	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 016810 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: 930/1600 (Nine Hundred Thirty) Percentage: 58.13% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 452.00 GPA/SGPA: 7.06 Status: Pass													

Seat No: 345697 PRN: 202201053043554 ELIG: P Statement No: College Code: COEP 71 Name: SATPUTE PRANIT MAHADEV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
20407201	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407205	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	58	8	18	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
20407207	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	66	8	19	100	--	85	O	10	40	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 256.00 SGPA: 8.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 016811 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Grand Total: 1004/1600 (One Thousand Four) Percentage: 62.75% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 488.00 GPA/SGPA: 7.63 Status: Pass													

Seat No: 345702 PRN: 202201053043840 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 72 Name: SURVE MAULI NAVANATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	12	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	12	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	54	8	12	100	--	66	A	8	32	P	E,C
20407104	TH	32	34	8	12	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	*29	8	12	100	--	*41	C	4	16	P	E,C
20407106	TH	32	52	8	12	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	44	8	12	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	34	8	12	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	43	8	12	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	23	8	12	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	51	8	12	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	32	8	12	100	--	44	C	4	16	P	E,X
20407205	TH	32	40	8	12	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	49	8	12	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	51	8	12	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	53	8	12	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 345702 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: Pass													
Grand Total: *851/1600 (Eight Hundred Fifty One) Percentage: 53.19% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 384.00 GPA/SGPA: 6.00 Status: ATKT													

Seat No: 345703 PRN: 202201053043576 ELIG: P Statement No: College Code: COEP 73 Name: THORAT SUMITRA LALASAHEB													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	*28	8	19	100	--	*47	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	*27	8	18	100	--	*45	B	6	24	P	E,X
20407203	TH	32	59	8	19	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407204	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407210	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 252.00 SGPA: 7.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345703 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Grand Total: *995/1600 (Nine Hundred Ninety Five) Percentage: 62.19% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 480.00 GPA/SGPA: 7.50 Status: Pass													

Seat No: 345705 PRN: 202201053043561 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 74 Name: VASEKAR ABHIJIT JYOTIBA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	*29	8	18	100	--	*47	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	AB	8	13	100	--	13	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	37	8	12	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407204	TH	32	42	8	13	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407205	TH	32	AB	8	12	100	--	12	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	33	8	13	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407207	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	37	8	13	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 116.00 SGPA: 3.63 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 016821 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
Grand Total: *727/1600 (Seven Hundred Twenty Seven) Percentage: 45.44% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 328.00 GPA/SGPA: 5.13 Status: ATKT													

Seat No: 013964 PRN: 202201061042558 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 75 Name: BANSODE SWAPNIL SUNIL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407104	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407105	TH	32	29	8	17	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	22	8	17	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 160.00 SGPA: 5.00 Status: ATKT													
20407201	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
20407207	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 013964 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 160.00 SGPA: 5.00 Status: ATKT													
Grand Total: 539/1600 (Five Hundred Thirty Nine) Percentage: 33.69% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 160.00 GPA/SGPA: 2.50 Status: Fail													

Seat No: 013965 PRN: 202201061042189 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 76 Name: BATTUL SAGAR SATISH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407105	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 120.00 SGPA: 3.75 Status: ATKT													
20407201	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	19	8	18	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	27	8	18	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407207	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 52.00 SGPA: 1.63 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 013965 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 120.00 SGPA: 3.75 Status: ATKT													
Grand Total: 622/1600 (Six Hundred Twenty Two) Percentage: 38.88% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 172.00 GPA/SGPA: 2.69 Status: Fail													

Seat No: 013977 PRN: 202201061044307 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 77 Name: GAVALI ONKAR SITARAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407104	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407105	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407110	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 44.00 SGPA: 1.38 Status: ATKT													
20407201	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407204	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	12	8	18	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
20407207	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 013977 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 44.00 SGPA: 1.38 Status: ATKT													
Grand Total: 359/1600 (Three Hundred Fifty Nine) Percentage: 22.44% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 44.00 GPA/SGPA: 0.69 Status: Fail													

Seat No: 013979 PRN: 202201061044035 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 78 Name: JAGTAP JAYSINH PRABHAKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
20407102	TH	32	14	8	17	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407105	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: ATKT													
20407201	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407202	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
20407206	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407207	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407210	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 136.00 SGPA: 4.25 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 013979 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: ATKT													
Grand Total: 769/1600 (Seven Hundred Sixty Nine) Percentage: 48.06% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 324.00 GPA/SGPA: 5.06 Status: ATKT													

Seat No: 344489 PRN: 202201061044321 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 79 Name: BANDA SHRIDHAR RAMESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	40	8	20	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	36	8	20	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	*26	8	20	100	--	*46	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	20	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	37	8	20	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	41	8	20	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	*25	8	20	100	--	*45	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	45	8	20	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	37	8	20	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	36	8	20	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 013962 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
Grand Total: *873/1600 (Eight Hundred Seventy Three) Percentage: 54.56% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 6) *O.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 428.00 GPA/SGPA: 6.69 Status: Pass													

Seat No: 344490 PRN: 202201061043737 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 80 Name: BANDAGAR NAGANATH SURYKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	17	8	17	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 180.00 SGPA: 5.63 Status: ATKT													
20407201	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	27	8	18	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	22	8	18	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 156.00 SGPA: 4.88 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 344490 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 180.00 SGPA: 5.63 Status: ATKT													
Grand Total: 823/1600 (Eight Hundred Twenty Three) Percentage: 51.44% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 336.00 GPA/SGPA: 5.25 Status: ATKT													

Seat No: 344491 PRN: 202201061044400 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 81 Name: BHOSALE MANDAR SATISH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	63	8	20	100	--	83	O	10	40	P	E,X
20407102	TH	32	48	8	20	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	41	8	20	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	36	8	20	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	54	8	20	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	37	8	20	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	*26	8	19	100	--	*45	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407210	TH	32	57	8	19	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 240.00 SGPA: 7.50 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 013968 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
Grand Total: *1000/1600 (One Thousand) Percentage: 62.50% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 6) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 484.00 GPA/SGPA: 7.56 Status: Pass													

Seat No: 344492 PRN: 202201061044112 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 82 Name: CHOUGULE PRAJALI RAVINDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	*29	8	18	100	--	*47	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	*29	8	18	100	--	*47	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407203	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 344492 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Grand Total: *862/1600 (Eight Hundred Sixty Two) Percentage: 53.88% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 412.00 GPA/SGPA: 6.44 Status: Pass													

Seat No: 344494 PRN: 202201061044390 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 83 Name: DASARI AISHWARYA ASHOK													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	41	8	20	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	47	8	20	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	42	8	20	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	39	8	20	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	35	8	20	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407106	TH	32	62	8	20	100	--	82	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	20	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	33	8	20	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	40	8	20	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	*25	8	20	100	--	*45	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	40	8	20	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	36	8	20	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	35	8	20	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	41	8	20	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	34	8	20	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	40	8	20	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 344494 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
Grand Total: *945/1600 (Nine Hundred Forty Five) Percentage: 59.06% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 476.00 GPA/SGPA: 7.44 Status: Pass													

Seat No: 344495 PRN: 202201061043125 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 84 Name: GAIKWAD RUSHIKESH RAMCHANDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407105	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	68	8	17	100	--	85	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: ATKT													
20407201	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	23	8	18	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407204	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407210	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 344495 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: ATKT													
Grand Total: 851/1600 (Eight Hundred Fifty One) Percentage: 53.19% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 368.00 GPA/SGPA: 5.75 Status: ATKT													

Seat No: 344496 PRN: 202201061044392 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 85 Name: GALANDE RESHMA SAMBHAI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	47	8	19	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	*27	8	20	100	--	*47	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	67	8	20	100	--	87	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	46	8	20	100	--	66	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
20407201	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	17	8	19	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	52	8	19	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407204	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	48	8	19	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	58	8	19	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407210	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 013976 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Grand Total: *973/1600 (Nine Hundred Seventy Three) Percentage: 60.81% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 448.00 GPA/SGPA: 7.00 Status: ATKT													

Seat No: 344497 PRN: 202201061044413 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 86 Name: KADAM PRANJAL SUNIL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	60	8	20	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	46	8	20	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	55	8	20	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	20	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	20	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	51	8	20	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407202	TH	32	33	8	20	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407203	TH	32	40	8	20	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	43	8	20	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	49	8	20	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	43	8	20	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	48	8	20	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 013982 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
Grand Total: 997/1600 (Nine Hundred Ninety Seven) Percentage: 62.31% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 488.00 GPA/SGPA: 7.63 Status: Pass													

Seat No: 344498 PRN: 202201061043694 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 87 Name: KASTURE SOURABH VIJAYKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	39	8	20	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	35	8	20	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
20407104	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	*24	8	20	100	--	*44	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	41	8	20	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	17	8	19	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,C
20407207	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 344498 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Grand Total: *868/1600 (Eight Hundred Sixty Eight) Percentage: 54.25% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 8) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 412.00 GPA/SGPA: 6.44 Status: ATKT													

Seat No: 344500 PRN: 202201061042411 ELIG: P Statement No: College Code: BMIT 88 Name: KHATKE RUPALI NANDKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	55	8	17	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	56	8	17	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	57	8	17	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	55	8	17	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	60	8	17	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: ATKT													
20407201	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	*25	8	18	100	--	*43	B	6	24	P	E,X
20407203	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407205	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407206	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407210	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 252.00 SGPA: 7.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 344500 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: ATKT													
Grand Total: *977/1600 (Nine Hundred Seventy Seven) Percentage: 61.06% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 464.00 GPA/SGPA: 7.25 Status: ATKT													

Seat No: 344501 PRN: 202201061044294 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 89 Name: KIRTAK VAIBHAV SADANAND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
20407201	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 164.00 SGPA: 5.13 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 013987 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 228.00 SGPA: 7.13 Status: Pass													
Grand Total: 857/1600 (Eight Hundred Fifty Seven) Percentage: 53.56% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 392.00 GPA/SGPA: 6.13 Status: ATKT													

Seat No: 344502 PRN: 202201061044351 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 90 Name: KONDA UDAYKIRAN SHRIKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407103	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	*27	8	18	100	--	*45	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 344502 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Grand Total: *951/1600 (Nine Hundred Fifty One) Percentage: 59.44% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 5) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 464.00 GPA/SGPA: 7.25 Status: Pass													

Seat No: 344503 PRN: 202201061044344 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 91 Name: MADGUNDI SHIVSHANKAR CHANDRASHEKHAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	42	8	20	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	46	8	20	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	\$29+3	8	20	100	--	\$49+3	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	\$29+3	8	20	100	--	\$49+3	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	51	8	20	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	55	8	20	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	48	8	20	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 240.00 SGPA: 7.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	58	8	20	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407202	TH	32	*25	8	20	100	--	*45	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	50	8	20	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407204	TH	32	38	8	20	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407205	TH	32	36	8	20	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	54	8	20	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	56	8	20	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407210	TH	32	52	8	20	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 260.00 SGPA: 8.13 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 013993 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 240.00 SGPA: 7.50 Status: Pass													
Grand Total: \$*1021+6/1600 (One Thousand Twenty Seven) Percentage: 64.19% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: \$0.94 (Mark/s 6) *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 500.00 GPA/SGPA: 7.81 Status: Pass													

Seat No: 344504 PRN: 202201061043287 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 92 Name: MASTUD SONALI SADASHIV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407106	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
20407201	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407203	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 248.00 SGPA: 7.75 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 344504 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
Grand Total: 982/1600 (Nine Hundred Eighty Two) Percentage: 61.38% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 484.00 GPA/SGPA: 7.56 Status: Pass													

Seat No: 344505 PRN: 202201061044015 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 93 Name: NARAYANKAR ANAND BHAGWAT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
20407103	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	20	8	17	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 172.00 SGPA: 5.38 Status: ATKT													
20407201	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	26	8	18	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	27	8	18	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 188.00 SGPA: 5.88 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 344505 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 172.00 SGPA: 5.38 Status: ATKT													
Grand Total: 904/1600 (Nine Hundred Four) Percentage: 56.50% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 360.00 GPA/SGPA: 5.63 Status: ATKT													

Seat No: 344506 PRN: 202201061044116 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 94 Name: PUTTHA RAKESH SURESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	39	8	20	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	39	8	20	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
20407103	TH	32	36	8	20	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407104	TH	32	33	8	20	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	20	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	46	8	20	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	34	8	20	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	36	8	20	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	22	8	19	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	28	8	19	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407207	TH	32	24	8	19	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
20407210	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 136.00 SGPA: 4.25 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 344506 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: 868/1600 (Eight Hundred Sixty Eight) Percentage: 54.25% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 352.00 GPA/SGPA: 5.50 Status: ATKT													

Seat No: 344508 PRN: 202201061044398 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 95 Name: RAUT JYOTI KASHINATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	61	8	20	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407102	TH	32	41	8	20	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	58	8	20	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	*25	8	20	100	--	*45	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	47	8	20	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	54	8	20	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	40	8	20	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 256.00 SGPA: 8.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	59	8	20	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	57	8	20	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407204	TH	32	43	8	20	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407205	TH	32	55	8	20	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
20407206	TH	32	67	8	20	100	--	87	O	10	40	P	E,X
20407207	TH	32	49	8	20	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	66	8	20	100	--	86	O	10	40	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 276.00 SGPA: 8.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 014003 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 256.00 SGPA: 8.00 Status: Pass													
Grand Total: *1106/1600 (One Thousand One Hundred Six) Percentage: 69.13% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 7) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 532.00 GPA/SGPA: 8.31 Status: Pass													

Seat No: 344510 PRN: 202201061044325 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 96 Name: SALUJKE ANIKET S													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
20407201	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	18	8	18	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 196.00 SGPA: 6.13 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 014006 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 212.00 SGPA: 6.63 Status: Pass													
Grand Total: 871/1600 (Eight Hundred Seventy One) Percentage: 54.44% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 408.00 GPA/SGPA: 6.38 Status: ATKT													

Seat No: 344515 PRN: 202201061043272 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 97 Name: SHAIKH SHAKIL CHANDSAB													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	47	8	20	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	45	8	20	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	38	8	20	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	34	8	20	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	34	8	20	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	36	8	20	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	11	8	20	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	33	8	20	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	19	8	20	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	33	8	20	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	34	8	20	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	40	8	20	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 152.00 SGPA: 4.75 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 014013 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: 852/1600 (Eight Hundred Fifty Two) Percentage: 53.25% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 368.00 GPA/SGPA: 5.75 Status: ATKT													

Seat No: 344517 PRN: 202201061043689 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 98 Name: SHINDE URMILA KALAPPA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	19	8	17	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
20407106	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: ATKT													
20407201	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	20	8	18	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 204.00 SGPA: 6.38 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 344517 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: ATKT													
Grand Total: 889/1600 (Eight Hundred Eighty Nine) Percentage: 55.56% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 396.00 GPA/SGPA: 6.19 Status: ATKT													

Seat No: 344519 PRN: 202201061044414 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 99 Name: SWAMI VAISHNAVI KASHINATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	48	8	20	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	33	8	20	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407103	TH	32	43	8	20	100	--	63	A	8	32	P	E,X
20407104	TH	32	33	8	20	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	20	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	42	8	20	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	41	8	20	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	20	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	33	8	20	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	*28	8	20	100	--	*48	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	48	8	20	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	40	8	20	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407205	TH	32	34	8	20	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407206	TH	32	59	8	20	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
20407207	TH	32	45	8	20	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407210	TH	32	60	8	20	100	--	80	O	10	40	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 014017 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: *972/1600 (Nine Hundred Seventy Two) Percentage: 60.75% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *O.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 468.00 GPA/SGPA: 7.31 Status: Pass													

Seat No: 344521 PRN: 202201061043890 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 100 Name: UDANSINHA KIRAN SURENDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407105	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
20407107	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: Pass													
20407201	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407202	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 014021 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 200.00 SGPA: 6.25 Status: Pass													
Grand Total: 889/1600 (Eight Hundred Eighty Nine) Percentage: 55.56% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 420.00 GPA/SGPA: 6.56 Status: Pass													

Seat No: 344522 PRN: 202201061043720 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 101 Name: VALSANGKAR ABHIJIT ASHOK													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407102	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407103	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407105	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,C
20407203	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407204	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
20407205	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407207	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 224.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 014022 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 208.00 SGPA: 6.50 Status: Pass													
Grand Total: 896/1600 (Eight Hundred Ninety Six) Percentage: 56.00% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 432.00 GPA/SGPA: 6.75 Status: Pass													

Seat No: 344524 PRN: 202201061043957 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 102 Name: YELGETI NAVIN SHEKHAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407102	TH	32	56	8	17	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407104	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407106	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407110	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	22	8	18	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,C
20407204	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407207	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 184.00 SGPA: 5.75 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 014024 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Grand Total: 868/1600 (Eight Hundred Sixty Eight) Percentage: 54.25% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 400.00 GPA/SGPA: 6.25 Status: ATKT													

Seat No: 344525 PRN: 202201061043087 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 103 Name: YEMUL MADHUKAR SAMAYYA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407102	TH	32	60	8	17	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407104	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	*29	8	17	100	--	*46	C+	5	20	P	E,C
20407106	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407107	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
20407201	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407202	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407203	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 216.00 SGPA: 6.75 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 344525 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 220.00 SGPA: 6.88 Status: Pass													
Grand Total: *906/1600 (Nine Hundred Six) Percentage: 56.63% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 436.00 GPA/SGPA: 6.81 Status: Pass													

Seat No: 351273 PRN: 202201061043886 ELIG: E Statement No: College Code: BMIT 104 Name: KADAM ONKAR BABAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407102	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407103	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
20407104	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407105	TH	32	*28	8	17	100	--	*45	C+	5	20	P	E,X
20407106	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
20407107	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407110	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
20407201	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
20407202	TH	32	10	8	18	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
20407204	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,C
20407205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407206	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407207	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,X
20407210	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 176.00 SGPA: 5.50 Status: ATKT													
Sem-I (Seat No: 013981 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 32 EGP: 192.00 SGPA: 6.00 Status: Pass													
Grand Total: *824/1600 (Eight Hundred Twenty Four) Percentage: 51.50% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 368.00 GPA/SGPA: 5.75 Status: ATKT													

Punyashlok Ahilyadevi Holkar Solapur University, Solapur
URL: <http://su.digitaluniversity.ac>

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Commerce & Management
Course : Master of Business Administration
Course Code : MBA201
Mode of Learning : Regular
Pattern : CBCS Pattern 2020
Branch : No Branch
Course Part : Master of Business Administration-I
Course Part Term : Semester-II
Event : October 2023

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	Credits	Grade Template Name	AM	UA Max	UA Min	CA Max	CA Min	Total Max	Total Min
20407101	Principles of Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407102	Financial Accounting	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407103	Managerial Economics	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407104	Organizational Behaviour	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407105	Business Statistics	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407106	Enhancing Business Communication Skills	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407107	Computer Operations And Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407108	Business Law	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407109	Disaster Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407110	Banking Operations & Services	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407201	Marketing Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407202	Financial Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407203	Human Resource Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407204	Production Management and Operational Research	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407205	Research Methodology	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407206	Employability Skills	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407207	Event Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407208	Hospitality & Tourism Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407209	Logistics and Supply Chain Management	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
20407210	Digital Business	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0

Template Name : Ten Point Grade Template
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

Abbreviations Used:

CA	:	College Assessment
ESE	:	End Semester Exam
ICA	:	Internal Continuous Assessment
PR	:	Practical
ISE	:	In Semester Exam
PW	:	Project Work
POE	:	Practical Online Examination
TH	:	Theory
TW	:	Term Work
UA	:	University Assessment
Cr	:	Credit
AM	:	Assessment Method

Seat No: 028123 PRN: 202101031017409 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 1 Name: DANDI SAMYUKTA JAGDISH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	66	8	14	100	--	80	O	10	40	P	E,X
20407102	TH	32	70	8	14	100	--	84	O	10	40	P	E,X
20407103	TH	32	69	8	14	100	--	83	O	10	40	P	E,X
20407104	TH	32	67	8	14	100	--	81	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	53	8	14	100	--	67	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	64	8	14	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407107	TH	32	69	8	14	100	--	83	O	10	40	P	E,X
20407110	TH	32	62	8	14	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 304.00 SGPA: 9.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
20407202	TH	32	32	8	14	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
20407203	TH	32	54	8	14	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	54	8	14	100	--	68	A	8	32	P	E,X
20407206	TH	32	51	8	15	100	--	66	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	58	8	14	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407210	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 236.00 SGPA: 7.38 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 018382 Exam Event: OCT-2021) Total Credit: 32 EGP: 304.00 SGPA: 9.50 Status: Pass													
Grand Total: 1122/1600 (One Thousand One Hundred Twenty Two) Percentage: 70.13% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 540.00 GPA/SGPA: 8.44 Status: Pass													

Seat No: 028131 PRN: 202101031017400 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 2 Name: GAWADE VAISHNAVI RAMESHKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	74	8	18	100	--	92	O	10	40	P	E,X
20407102	TH	32	64	8	18	100	--	82	O	10	40	P	E,X
20407103	TH	32	72	8	18	100	--	90	O	10	40	P	E,X
20407104	TH	32	69	8	18	100	--	87	O	10	40	P	E,X
20407105	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
20407106	TH	32	72	8	18	100	--	90	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	67	8	18	100	--	85	O	10	40	P	E,X
20407110	TH	32	69	8	18	100	--	87	O	10	40	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 312.00 SGPA: 9.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407202	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
20407203	TH	32	42	8	19	100	--	61	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	24	P	E,X
20407205	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407209	TH	32	40	8	19	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407210	TH	32	43	8	19	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 232.00 SGPA: 7.25 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 018391 Exam Event: OCT-2021) Total Credit: 32 EGP: 312.00 SGPA: 9.75 Status: Pass													
Grand Total: 1149/1600 (One Thousand One Hundred Forty Nine) Percentage: 71.81% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 544.00 GPA/SGPA: 8.50 Status: Pass													

Seat No: 343584 PRN: 202101031017403 ELIG: E Statement No: College Code: KPMIM 3 Name: INAMDAR YOGESH SANJAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	59	8	14	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407102	TH	32	58	8	14	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407103	TH	32	56	8	14	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407104	TH	32	58	8	14	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
20407106	TH	32	74	8	14	100	--	88	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	64	8	14	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
20407110	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 272.00 SGPA: 8.50 Status: Pass													
20407201	TH	32	58	8	14	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
20407202	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
20407203	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	32	P	E,X
20407204	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
20407205	TH	32	43	8	14	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
20407206	TH	32	51	8	14	100	--	65	A	8	32	P	E,X
20407207	TH	32	56	8	14	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
20407210	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 244.00 SGPA: 7.63 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 343584 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 32 EGP: 272.00 SGPA: 8.50 Status: Pass													
Grand Total: 1055/1600 (One Thousand Fifty Five) Percentage: 65.94% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 516.00 GPA/SGPA: 8.06 Status: Pass													

Seat No: 011152 PRN: 202101053015829 ELIG: E Statement No: College Code: COEP 4 Name: Mujavar Sadik Abdulrajak													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
20407101	TH	32	67	8	18	100	--	85	O	10	40	P	E,X
20407102	TH	32	70	8	18	100	--	88	O	10	40	P	E,X
20407103	TH	32	74	8	18	100	--	92	O	10	40	P	E,X
20407104	TH	32	59	8	17	100	--	76	A+	9	36	P	E,X
20407105	TH	32	54	8	19	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
20407106	TH	32	72	8	18	100	--	90	O	10	40	P	E,X
20407107	TH	32	77	8	17	100	--	94	O	10	40	P	E,X
20407110	TH	32	72	8	18	100	--	90	O	10	40	P	E,X
Sem-I Total Credit: 32 EGP: 312.00 SGPA: 9.75 Status: Pass													
20407201	TH	32	21	8	15	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
20407202	TH	32	13	8	15	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
20407203	TH	32	~22+10	8	16	100	--	~38+10	C+	5	20	P	E,C
20407204	TH	32	14	8	15	100	--	29	F	0	0	F	FC,C
20407205	TH	32	20	8	15	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
20407206	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
20407207	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,X
20407210	TH	32	~28+4	8	15	100	--	~43+4	C+	5	20	P	E,C
Sem-II Total Credit: 32 EGP: 84.00 SGPA: 2.63 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 011152 Exam Event: OCT-2021) Total Credit: 32 EGP: 312.00 SGPA: 9.75 Status: Pass													
Grand Total: ~994+14/1600 (One Thousand Eight) Percentage: 63.00% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: ~ORD_PWD (Mark/s 14) Total Credits Earned: 64.00 Total Earned Grade Points: 396.00 GPA/SGPA: 6.19 Status: ATKT													